
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķekavas nami” 
Gada pārskats par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31. decembrim  

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins, kas noslēdzās 31.12.2023. 

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 

Nr. Rādītāja nosaukums 2023.gads 2022.gads  

1 Neto apgrozījums 8 215 932 6 092 986  

1.1. no citiem pamatdarbības veidiem 8 215 932 6 092 986  

2 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, 
pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas (7 376 519) (6 311 055)  

  Bruto peļņa vai zaudējumi 839 413 (218 069)  

3 Administrācijas izmaksas (441 983) (381 140)  

4 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 399 771           385 550  

5 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (462 898) (580 824)  

6 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 236 4  

6.1. no citām personām 236 4  

7  Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas (53 058) (10 331)  

7.1. citām personām (53 058) (10 331)  

8 
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma 
nodokļa 281 481 (804 810)  

9 
Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma 
nodokļa aprēķināšanas 281 481 (804 810)  

10 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 281 481 (804 810)  

 

Dokumenta datums ir tā elektroniskās 
parakstīšanas laiks 

 
 
Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar 
drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

 Šis dokuments ir elektroniski parakstīts 
ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

 Šis dokuments ir elektroniski parakstīts 
ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

Raivo Lācis  Edgars Mencis  Mārīte Dalinska 

Valdes priekšsēdētājs  Valdes loceklis      Gada pārskatu sagatavoja 
        galvenā grāmatvede 

 

 

 

 

  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķekavas nami” 
Gada pārskats par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31. decembrim  

 

 

 

Bilance uz 31.12.2023. 

 

Aktīvs 31.12.2023 31.12.2022  

1.Ilgtermiņa ieguldījumi      

I. Nemateriālie ieguldījumi      

1. Citi nemateriālie ieguldījumi 384 3 159  

Nemateriālie ieguldījumi kopā 384 3 159  

II. Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un 
bioloģiskie aktīvi)    

1. Nekustamie īpašumi 13 156 374 13 521 279  

a) zemes gabali, ēkas u inženierbūves  13 156 374 13 521 279  

2. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 410 905 219 891  

3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 33 655 44 637  

4. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības 
objektu izmaksas 1 432 761 8 332  

5.  Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem --- 3 144  

Pamatlīdzekļi kopā 15 033 695 13 797 283  

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi    

1. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 1 821 517 2 062 055  

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 1 821 517 2 062 055  

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 16 855 596 15 862 497  

2. Apgrozāmie līdzekļi    

I. Krājumi    

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 16 238 62 636  

2. Avansa maksājumi par krājumiem 9 978 2 343  

Krājumi kopā 26 216 64 979  

II. Debitori    

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 1 306 141 1 265 242  

2. Citi debitori 318 070 441 394  

3. Nākamo periodu izmaksas 3 858 1 775  

4.Uzkrātie ieņēmumi --- 381 094  

Debitori kopā 1 628 069 2 089 505  

IV. Nauda 1 230 268 1 097 288  

Nauda kopā 1 230 268 1 097 288  

Apgrozāmie līdzekļi kopā 2 884 553 3 251 772  

Aktīvu kopsumma 19 740 149 19 114 269  

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķekavas nami” 
Gada pārskats par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31. decembrim  

 

 

 

Bilance uz 31.12.2023. 

 

Pasīvs 31.12.2023 31.12.2022  

Pašu kapitāls      

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 7 277 307 7 277 307  

2. Ilgtermiņu ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 172 578 186 365  

3.  Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 
zaudējumi (1 205 846) (401 036)  

4. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 281 481 (804 810)  

Pašu kapitāls kopā 6 525 520 6 257 826  

Uzkrājumi    

Citi uzkrājumi 65 203 59 852  

                                                                Uzkrājumi kopā 65 203 59 852  

Ilgtermiņa kreditori    

1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 3 260 427 3 562 338  

2. Nākamo periodu ieņēmumi 6 650 068 6 920 126  

Ilgtermiņa kreditori kopā 9 910 495 10 482 464  

 Īstermiņa kreditori    

1. Aizņēmumi no kredītiestādēm 1 183 234 404 514  

2. Saņemtie avansi 599 013 75 876  

3. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 596 929 1 017 936  

4. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas 99 715 126 743  

5.  Pārējie kreditori 90 377 61 371  

6. Nākamo periodu ieņēmumi 369 442 354 366  

7. Uzkrātās saistības 300 221 273 321  

Īstermiņa kreditori kopā 3 238 931 2 314 127  

Kreditori kopā 13 149 426 12 796 591  

Pasīvu kopsumma 19 740 149 19 114 269  

    

 

Dokumenta datums ir tā elektroniskās 
parakstīšanas laiks 

 
Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar 
drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

 Šis dokuments ir elektroniski parakstīts 
ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

 Šis dokuments ir elektroniski parakstīts 
ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

Raivo Lācis  Edgars Mencis  Mārīte Dalinska 

Valdes priekšsēdētājs  Valdes loceklis      Gada pārskatu sagatavoja 
        galvenā grāmatvede 

 

 


